2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2024                                           г. Ачинск                                            062-п

О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Ачинска

В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации нормативных правовых актов администрации города Ачинска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Ачинска от 24.02.2016 № 065-п «О городском звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующего содержания:
1.1. Пункт 4 приложения 2 к постановлению изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Ведомственная принадлежность

	4.1.
	Филиал ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Красноярском крае» в г. Ачинске
	Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

	4.2.
	Гидрометеорологическая обсерватория г. Ачинска
	[bookmark: _GoBack]Федеральное государственное бюджетное учреждение «Среднесибирское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды»

	4.3.
	Производственная лаборатория
ЗАО «Назаровское» отделение № 11

	Закрытое акционерное общество «Назаровское»

2. Внести изменение в постановление администрации города Ачинска от 07.05.2018 № 122-п «О мерах по сохранению и рациональному использованию защитных сооружений и иных объектов гражданской обороны» следующего содержания:
2.1. В подпункте 2.3 слово «списания» читать «снятия с учета».

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы города Ачинска Е.А. Пенского.

4. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска                                                                       И.П. Титенков

image1.jpeg